
Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastník řízení před odvolacím senátem: Alfred Hartmann 
(Leer, Německo) 

Návrhové žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí prvního odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 1. září 2011 ve věci R 2262/2010-1; 

— uložil žalovanému náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na 
zrušení práv: Slovní ochranná známka „ATLAS TRANSPORT“ 
pro služby zařazené do třídy 39 

Majitelka ochranné známky Společenství: Žalobkyně 

Účastník řízení navrhující zrušení práv majitelky ochranné známky 
Společenství: Alfred Hartmann 

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: Zamítnutí návrhu na zrušení 
práv 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Odvolání bylo vyhověno 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení pravidla 40 odst. 5 ve 
spojení s pravidlem 22 prováděcího nařízení č. 2848/95 v 
důsledku nesprávného posouzení důkazů; porušení článku 15 
nařízení č. 207/2009 tím, že se žalovaný sám na základě 
doslovného výkladu zabýval otázkou, zda dochází k užívání 
ve vztahu k odpovídajícím službám, které by vedlo k zachování 
práva; porušení čl. 76 odst. 1 nařízení č. 207/2009 tím, že 
žalovaný pro účely určení významu pojmu „doprava“ zohlednil 
pouze jeden zdroj a tento význam vyhodnotil nedostatečně a v 
rozporu s povinností řádné péče; porušení čl. 75 první věty 
nařízení č. 207/2009 tím, že žalovaný svůj právní názor jasně 
nepodepřel; porušení čl. 75 druhé věty a čl. 76 odst. 2 nařízení 
č. 207/2009 v důsledku porušení práva být vyslechnut. 

Žaloba podaná dne 17. listopadu 2011 — Phonebook of 
the World v. OHIM — Seat Pagine Gialle (PAGINE 

GIALLE) 

(Věc T-589/11) 

(2012/C 32/58) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Phonebook of the World (Paříž, Francie) (zástupce: A. 
Bertrand, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Seat Pagine Gialle 
SpA (Milán, Itálie) 

Návrhová žádání: 

— zrušit rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 4. srpna 2011 ve věci R 1541/2010-2; 

— zrušit zápis ochranné známky Společenství „PIAGINE 
GIALLE“ č. 161380 další účastnice řízení před odvolacím 
senátem pro výrobky a služby zařazené do tříd 16 a 35, a 

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na 
prohlášení neplatnosti: slovní ochranná známka „PAGINE GIALLE“ 
pro výrobky a služby zařazené do tříd 16 a 35 — zápis slovní 
ochranné známky č. 161380 

Majitelka ochranné známky Společenství: další účastnice řízení před 
odvolacím senátem 

Účastnice řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky 
Společenství: žalobkyně 

Odůvodnění návrhu na prohlášení neplatnosti: účastnice řízení navr
hující prohlášení neplatnosti odůvodnila svůj návrh na základě 
čl. 52 odst. 1 písm. a) nařízení Rady (ES) č. 207/2009, a to tím, 
že ochranná známka Společenství byla zapsána při porušení 
ustanovení čl. 7 odst. 1 písm. c) a d) nařízení rady (ES) 
č. 207/2009 

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: zamítnutí návrhu na prohlášení 
neplatnosti 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 52 odst. 1 písm. a) ve 
spojení s čl. 7 odst. 1 písm. b) až čl. 7 odst. 1 písm. d) nařízení 
Rady č. 207/2009, jelikož odvolací senát odmítl uplatnit obecné 
zásady práva Společenství, zejména pak zásady vytýčené v 
rozsudku Soudu prvního stupně ve věci T-322/03, Telefon & 
Buch v. OHIM — Herold Business Data (WEISSE SEITEN), a 
odmítl též uplatnit svá vlastní zjištění, že slova „PAGINE 
GIALLE“ nemají pro italskou veřejnost rozlišovací způsobilost.

CS C 32/28 Úřední věstník Evropské unie 4.2.2012


